
Modulinė Traversa
Produkto informacija

Modulift traversų sistemos yra ekonomiškas ir lankstus pasirinkimas objektams kelti, kai yra galimybė pažeisti krovinį. Modulinė koncepcija
iš poros galinių mazgų, (kurie užtikrina jungtį tarp viršutinių ir apatinių stropų), ir skirtingo ilgio statramsčių deriniu, pritvirtintu tarp galinių
mazgų, kad būtų galima kintamo ilgio galimybes. Varžtai neveikia jokios kėlimo jėgos, o tiesiog sujungia agregatą kartu, o sistemos
geometrija atlieka darbą. 

Modulift traversų sistema leidžia stropus prijungti prie didelių gabaritų objektų vertikaliai. Sukurta naudojant unikalų inžinerinės formulės,
traversos yra suprojektuotos naudojant savo lengvą konstrukciją, kad atsispirtų kėlimo įrenginio suspaudimo jėgoms. Projekte naudojamas
vienas iš pagrindinių konstrukcinių inžinerinių elementų – stulpelis su kaiščiu.

Jungtys, jungiantčios viršutinius stropus su traversų sistema, jungiamos kaiščiu, taip  suteikia lankstumo stropų geometrijai, o tai neleidžia
kėlimo procese sukurti lenkimo jėgas ir perduoti ją į keliamą objektą. Modulift traversų sistemos yra optimizuotos bet kokio dydžio svoriui.
Unikalios modulinės sistemos galimybės papildo jos pranašumus dėl lengvesnio ir manevringesnio valdymo ant žemės, lengvo
konstravimo ir saugojimo galimybių bei įvairių komponentų, skirtų sistemai sudaryti, suteikia jai daugiafunkcę funkciją ir ekonomišką
sprendimą įvairiose kėlimo srityse.

Modulift asortimentą sudaro 16 sistemų, kurios užtikrina keliamąją galią svoriui nuo 2 iki 3000 tonų ir ilgio nuo 0,2m iki 45m. Sistema
naudojama nuo mažiausių priežiūros darbų iki didžiausių kėlimo darbų daugelyje pramonės sektorių įskaitant statybos, jūrų, jūros, naftos ir
dujų, pramonės ir aviacijos pramonę. Visi naudoja modulinę sistemą kad būtų galima kelti įvairius krovinius, nereikia pirkti ar nuomoti naujų
traversų tam tikram darbui.

Kadangi sauga yra itin svarbi, kėlimo įranga yra griežtai reglamentuojama, kad atitiktų visus saugos ir dizaino reikalavimus, o kiekviena
Modulift sistemos sudėtinė traversa buvo išbandyta apkrova iki 1,25 x SWL (saugios darbo apkrovos) ir esant maksimaliai SWL ir
maksimalus tarpas. Be bandymų su dviem Modulift suspaudimo bandymo įtaisais, bandymai taip pat buvo atlikti gyvai naudojant savo
svorį. Modulift siūlo patikimą apkrovos bandymą mūsų pagal užsakymą sukurtuose suspaudimo bandymo įrenginiuose. Bet kuris Modulift
sistemos traversa gali būti išbandyta pagal klientų poreikius. Įprastas Proof apkrovos testas yra WLL (darbinės apkrovos riba), kuri yra
SWL x 1,25.

 



Tipas Tipas Pristatymo laikas

MOD 6 Mini 20

MOD 12 Portable 20

MOD 24 Portable 20

MOD 34 Portable 20

MOD 50 Heavy range 20

MOD 70 Heavy range 20

MOD 70H Heavy range 20

MOD 110 Heavy range 20

MOD 110H Heavy range 20


	Modulinė Traversa

